

Dodávateľ : Ladislav Mihalik - LAAX Šafárikova 104 Kyjevská 38 048 01 Rožňava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 10746811 DIČ: 1020673962 IČ DPH: SK1020673962 Živnostenský register č. 808-1019 Banka : ČSOB, a.s. Rožňava SWIFT : CEKOSKBX Tel.: +421587885200 Fax: +421587885202 Faktúru vyhotovil : Sztahonová Monika	Faktúra číslo : Objednávka číslo : Dodací list číslo : 20230024																														
Odberateľ : Obec Krásnohorské Podhradie Hradná č.156 049 41 Krh.Podhradie SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 328421 DIČ: IČ DPH:	Poštová adresa: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná č.156 049 41 Krh.Podhradie																														
Konečný príjemca : Miesto určenia :	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>31.01.2023</td> <td>31.01.2023</td> <td>14.02.2023</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 4000490714/7500</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 462,97</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>20230024</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	31.01.2023	31.01.2023	14.02.2023	Forma úhrady :			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 4000490714/7500			IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714			Suma k úhrade : 462,97			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	20230024	0008		Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																													
31.01.2023	31.01.2023	14.02.2023																													
Forma úhrady :																															
Spôsob dopravy :																															
Číslo účtu : 4000490714/7500																															
IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714																															
Suma k úhrade : 462,97																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
20230024	0008																														
Dod. a plat. podmienky :																															

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	2246	poradač pákový A4/75-80mm	20,00	ks	1,92	2,30	20	38,30	7,66	45,96
	6970	pero guličkové PANTHER	20,00	ks	0,73	0,87	20	14,52	2,90	17,42
	7685	pero roller worker colorful	1,00	ks	2,81	3,37	20	2,81	0,56	3,37
	012842	USB kľúč 32GB 3.2	1,00	ks	7,71	9,25	20	7,71	1,54	9,25
	3959	korekčný strojček DONAU	2,00	ks	1,00	1,20	20	2,01	0,40	2,41
	7201	zvyrazňovač sada Granit	1,00	ks	2,98	3,57	20	2,98	0,60	3,57
	7769	značkovač sfierat.- súprava	1,00	ks	2,76	3,31	20	2,76	0,55	3,31
	1660	xerograf. papier	30,00	ks	6,38	7,66	20	191,40	38,28	229,68
	1652	karton farebný 160g	10,00	ks	0,08	0,09	20	0,78	0,16	0,94
	7841	pero guličkové+roller	1,00	ks	13,88	16,65	20	13,88	2,78	16,65
	5945	línar 0.3 centropen	3,00	ks	0,44	0,53	20	1,32	0,26	1,58
	5946	línar 0.3 centropen	3,00	ks	0,45	0,55	20	1,36	0,27	1,63
	2221	poradač pákový A4/75mm	7,00	ks	2,42	2,91	20	16,95	3,39	20,35
	2224	poradač pákový A4/60mm	10,00	ks	2,07	2,49	20	20,72	4,14	24,86
	3486	špagát POP	2,00	ks	10,44	12,53	20	20,89	4,18	25,07
	6030	guma FACTIS	2,00	ks	0,20	0,25	20	0,41	0,08	0,49
	011153	lepiaca páska prehľadná 19mm x 33 m	2,00	ks	0,25	0,30	20	0,51	0,10	0,61
	4666	výkres	20,00	ks	0,04	0,05	20	0,82	0,16	0,98
	012648	konferenčná mapa OPTIMUS EKO	1,00	ks	14,11	16,93	20	14,11	2,82	16,93
	2315	spisová doska so šnúrami	1,00	ks	1,04	1,25	20	1,04	0,21	1,25
	3167	spony kancelárske Q-Connect	2,00	ks	0,65	0,78	20	1,29	0,26	1,55
	2077	poštová taška	20,00	ks	0,25	0,29	20	4,90	0,98	5,88
	2418	obal na spisy	100,00	ks	0,03	0,04	20	3,00	0,60	3,60
	2711	samolep. záložky papierové	1,00	ks	1,19	1,43	20	1,19	0,24	1,43
	013519	pozn. kocka post-it	1,00	ks	2,56	3,07	20	2,56	0,51	3,07
	4063	utierky priemyselné	4,00	ks	3,23	3,87	20	12,91	2,58	15,49
	8124	dodací list A5 samopr.	2,00	ks	2,35	2,82	20	4,69	0,94	5,63

Obec Krásnohorské Podhradie
Doručená faktúra 31 -01- 2023

dňa:

Číslo faktúry:Vytvorené v programe ©MEGA - podvojné účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/omega

Základ pre DPH 20 % : 385,81

DPH 20 % : 77,16

Celková suma s DPH

462,97

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

462,97

Podpis a pečiatka :

LAAX I. ADISLAV MIHALIK - LAAX
prev. JAFARIKOVA 104
048 01 ROŽŇAVA
IČ: 4746811
DIČ: SK1029673982
[Handwritten signature]

